Edital de Eleição do Centro Acadêmico de Engenharia de Produção

(Exercício 2024.1 a 2025.1)

A Comissão Eleitoral do Centro Acadêmico de Engenharia de Produção (CAEPRO) da Universidade
Federal Rural do Semi-Árido, Centro Multidisciplinar de Angicos, formada nos termos do Estatuto,
torna público a homologação da chapa inscrita no Edital para a eleição da nova diretoria do Centro
Acadêmico de Engenharia de Produção.

1. CHAPAS HOMOLOGADAS

Nome da chapa: EngrenaPro - Uma chapa movida pela força das engrenagens que
impulsionam a Engenharia de Produção.

Jeiza Anielle da Luz - Coordenador Geral

Dallyane Débora Pereira Costa - Coordenador Assuntos Estudantis

Ana Carolina de Assis - Coordenador de Comunicação

Ywky Schneider Medeiros Galvão - Coordenador Financeiro

Ana Beatriz de Araújo Silva - Secretária

Virna Maria de Paiva Nogueira - Suplente 1

Maria da Conceição Avelino Cabral de Assis - Suplente 2

Angicos – RN, 20 de Agosto de 2024 .

Ana Clara Camara Gomes de Sousa
Comissão Eleitoral

João Vitor de Pinho Pereira
Comissão Eleitoral

Lívia Maria Alves da Silva
Comissão Eleitoral

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

Cronograma da Eleição do Centro Acadêmico CAEPRO - 2024

13/08/2024 - 19/08/2024 Divulgação do edital e inscrições das chapas

20/08/2024 Divulgação das chapas inscritas deferidas

20/08/2024 - 27/08/2024 Campanha eleitoral

28/08/2024 Eleição

28/08/2024 Divulgação dos resultados da eleição